REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a UNIVERSIDADE FEDERAL

DE ITAJUBÁ, CNPJ nº 21.040.001/0001-30, requereu à Secretaria Municipal de

Meio Ambiente, por meio do processo administrativo nº 13652/2022, LICENÇA

AMBIENTAL SIMPLIFICADA para a atividade “Produção de substâncias

químicas e de produtos químicos inorgânicos, orgânicos, organo-inorgânicos,

exceto produtos derivados do processamento do petróleo, de rochas oleígenas,

do carvão-de-pedra e da madeira”, localizada na Avenida BPS, nº 1303, bairro

Pinheirinho, CEP 37500-903, Itajubá-MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-05-30T14:57:48-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600